ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA

CNPJ: 03.579.836/0001-80

AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006

PPOORRTTAARRIIAA  NNºº  001111,,  DDEE  0066  DDEE  JJAANNEEIIRROO  DDEE  22001144..

“Nomeia Comissão de avaliação de veículos

terceirizados do transporte escolar”.

O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, Jerônimo

Samita Maia Neto, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando o Ofício nº 003/SEME, expedido pela Secretaria Municipal de

Educação.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a Comissão de Avaliação para fazer vistoria nos veículos

terceirizados que participarão do Certame do Transporte Escolar/2014, que será composta

pelos seguintes membros:

Epaminondas de Carvalho Goulart Motorista - Fiscal responsável pela vistoria

Geraldo Alves de Oliveira  Mecânico

Jose Jacinto Filho  Mecânico

Eliosvaldo Liotério da Silva  Mecânico

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Alto Araguaia, 06 de janeiro de 2014.

JERONIMO SAMITA MAIA NETO

Prefeito Municipal